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دیدار مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با سرپرست فرمانداری اراکبرگزاری رویداد حل مسئله پیشگام در اراک: پیوند مردم و مدیریت شهری

علی اصغر غفاری رییس کمیسیون فنی، عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر  رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net اراک گفت: برگزاری رویداد حل مساله پیشگام چند نکته را در بر دارد اول اینکه

در جوانان یک شور و نشاطی ایجاد می شود برای اینکه در محدوده شهری کنکاش‌ 
‌و مسائل و مشکلات را پیدا کنند، نکته دو ارتباط بین جوانان، نوجوانان و تیم های شرکت کننده در این رویداد با 
‌ مجموعه مدیریت شهری می باشد و‌ نکته سوم نیز حرکتی که در حوزه مدیریت شهری ایجاد می شود برای حل
‌ مسائل و مشکلات مردم و هم این موارد پیوند عمیق تر بین مردم ‌و‌ مجموعه مدیریت شهری است که انشااله به ثمر 

بنشیند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با حضور دردفترکارسعید حمیدی سرپرست فرمانداری  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net شهرستان اراک، انتصاب وی را در این سمت تبریک گفت و در خصوص موضوعات آب و فاضلاب

شهرستان با وی بحث و تبادل نظر نمود. ️در این دیدار حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و 
فاضلاب استان به تبیین وضعیت کامل آب شرب اراک پرداخت و پروژه های برنامه ریزی شده ، اقدامات انجام شده و در حال انجام شرکت 
آبفا را برای سرپرست فرمانداری شهرستان برشمرد️.گفتنی است به دلیل کاهش شدید نزولات آسمانی و به تبع آن کاهش سطح منابع آبهای 
زیر زمینی و آب ذخیره شده در پشت سد کمال صالح، وضعیت آب مورد نیاز کلانشهر اراک در شرایط مطلوبی به سر نمی برد که با اقدامات 
شبانه روزی مجموعه آبفا در حال جبران کسری آب سد کمال صالح که نیمی از آب شرب کلانشهر اراک را تامین می‌کند در حال انجام است.
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استان‌ها
Provinces پایش دما در مدارس استان

چهارمحال و بختیاری در 
روزهای تعطیل

مهوش نوری زاده/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net 

پایش دما در مدارس استان چهارمحال 
و بختیاری در روزهای تعطیل یکی از 
موضوعات مهم و با اهمیت در مدیریت 
منابع انرژی به ویژه گاز طبیعی است. این 
استان با خصوصیات جغرافیایی خاص خود 
از جمله کوهستانی بودن و قرار گرفتن 
در مناطق سردسیر، نیاز به سیستم‌های 
گرمایشی مناسب و کارآمد را دوچندان 

می‌کند. 
در این راستا، پایش دما در ایام تعطیل 
می‌تواند به جلوگیری از مصرف بی‌رویه 
گاز طبیعی کمک کند و از هدررفت انرژی 
جلوگیری نماید.در روزهای تعطیل، 
بسیاری از مدارس به دلیل عدم حضور 
دانش‌آموزان و کارکنان ممکن است به نظر 
بی‌اهمیت بیایند، اما در حقیقت، روشن 
نگه‌داشتن سیستم‌های گرمایشی و مصرف 
انرژی در این ایام می‌تواند هزینه‌های 
زیادی را به همراه داشته باشد. با پایش 
دما، می‌توان از این موضوع جلوگیری 
‌کرد و از تنظیم مناسب دما مطمئن

 شد.
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مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد:

 ۵ گروه از متخلفین شکار غیرمجاز 
دستگیرشدند 

عبدال دیانتی نسب مدیرکل حفاظت محیط 
زیست استان کهگیلویه و بویراحمد با اعلام این 
خبر اظهار کرد: پنج گروه متخلف شکار در پارک 
ملی و منطقه حفاظت شده دناتوسط گشت 

نیروهای یگان حفاظت محیط دستگیر شدند.
دیانتی نسب گفت: پنج گروه متخلف شکار، در دو 
حوزه شمال و جنوبی پارک ملی و منطقه حفاظت 
شده دنا، قبل از هرگونه اقدام به همراه ۸ قبضه 
ساح مجاز و غیرمجاز گلوله زنی و ساچمه زنی 
در دو ضلع شمالی و جنوبی پارک ملی و منطقه 

حفاظت شده دنا دستگیر و اعمال قانون شدند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کهگیلویه 
وبویراحمد تصریح کرد: گشت و پایش مستمر و 
اعمال قانون متخلفین قبل از هرگونه شکار، از 
اقداماتی است که نیروهای یگان حفاظت محیط 
زیست در دستور کار خود قرار دادند و در این راستا 
بصورت شبانه روزی و ۲۴ ساعته از مناطق تحت 

مدیریت خود مراقبت و حراست می کنند.
وی افزود: از ۱۰ نفر متخلف دستگیر شده ۵ قبضه 
اسلحه ساچمه زنی مجاز و غیرمجاز و ۳قبضه 

اسلحه گلوله زنی کشف و ضبط شد.
عبدال دیانتی نسب در ادامه عنوان نمود: در همین 
راستا مامورین یگان حفاظت حین پایش رودخانه 
خرسان یک گروه ۳ نفره متخلف صید را دستگیر 
می کنند که از آنان تعداد زیادی ماهی صید شده 

کشف و ضبط شد. 
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کهگیلویه 
و بویراحمد درپایان با توجه به ماده ۱۰ قانون 
شکار و صید اظهار داشت: هرگونه ورود و خروج 
افراد مسلح به مناطق حفاظت شده جرم است و 
محیطبانان مطابق با قانون با فرد خاطی برخورد 
خواهند کرد فلذا  تمامی متخلفین شکار و صید 
جهت اعمال قانون به همراه آلات مکشوفه به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

 استان کهگیلویه و بویراحمد

اطلاع‌رسانی و نقد منصفانه، راهی برای ایجاد امید

زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 به گزارش نسل فردا؛ »محمدرضا 
نژادحیدری« در جمع ۱۱۰ خبرنگار اعزامی 
از استان‌های یزد، کرمان و هرمزگان که به 
منظورشرکت دراردوی راویان پیشرفت در 
شرکت معدنی صنعتی گل گهر سیرجان 
گردهم آمده بودند با اشاره به اینکه رسانه‌ها 
وظایف سنگینی در اطلاع رسانی ونقد 
منصفانه بر عهده دارند گفت: اگرتصور 
شود که برای ایجاد امید در جامعه باید 
مشکلات را لاپوشانی کنیم واز پاسخگویی 
به مطالبات مردم خودداری نماییم این 

گزاره پیش فرض درستی نیست و راه به 
جایی نخواهد برد.

وی در ادامه افزود: جامعه رسانه‌ای ما درحل 
مشکلات کشور پیش قراول هستند و با 
همراهی اصحاب فکر، اندیشه، فرهنگ و 
رسانه امکانات گذر از همه موانع وچالش‌ها 

را داریم.
سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری 
کرمان راه‌های مقابله با انتشار اخبار 
و اطلاعات جعلی را یکی از کارکردهای 
امروز رسانه‌ها عنوان کرد و افزود: رسانه‌ها 
درانتقال مطالبات جامعه به مسئولان و 
پاسخ مسئولان به جامعه و نقطه نظرات 

جامعه در راه حل مشکلات جامعه و پیش 
روی نظام مدیریتی کشور نقش جدی 

خواهند داشت.
 مشاور استاندار با بیان اینکه ایجاد امید در 
یک جامعه با ویژگی‌های ایرانی نیازمند 
رویکردی عمیق وبنیادین است، اظهار 
داشت: مهم‌ترین موضوعی که بر اساس 
تحلیل‌های شخصی یک جامعه را می‌تواند 
به سمت امید سوق دهد مشارکت اجتماعی 
است.وی با بیان اینکه به صورت دستوری 
واز بالا به پایین نمی‌توان امید را در جامعه 
ایجاد کرد، امید را یک احساس و نگرش 
عمیق فردی واجتماعی دانست که به عوامل 

متعددی بستگی دارد.
نژادحیدری با اشاره به اینکه جامعه باید 
احساس کند که در اداره امور کشور نقش 
داردو صدایش شنیده می‌شود، از مشارکت 
اجتماعی به عنوان مهمترین مسئله‌ای که 
می‌تواند جامعه را به سمت امیدواری به 

آینده سوق دهد نام برد.
سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری 
کرمان با بیان اینکه امیدآفرینی به رویکرد 
عمیق و بنیادین نیاز دارد و به همین منظور 
یکی از عناوینی که برای این رویداد پیش 
بینی شده امیدآفرینی آن هم در جامعه‌ای 
با ویژگی‌های جامعه ایرانی است که به 

امیدباوری شکل می‌دهد.
این مقام مسئول شفافیت، صداقت 
وپاسخگویی مسئولان در ایجادامید در 

جامعه را مؤثر خواند و تصریح کرد: متاسفانه 
رویه‌های غلطی درکشور ما ایجاد شده که 
تصور می‌کنیم اگر قرار باشد از گوهر امید 
پاسداری کنیم لازم است گاهی اوقات 
واقعیت‌ها را بزرگ نمایی یا کوچک نمایی 

کنیم.
مشاور استاندار کرمان با اشاره به اینکه این 
تصور که برای ایجاد امید در جامعه باید 
مشکلات را پنهان و از بیان مطالبات جامعه 
خودداری کنیم نادرست است خاطرنشان 
کرد: با جامعه متنوع و رنگارنگ با سایق 
گوناگون نیازمند شکل گیری مشارکت 
اجتماعی هستیم؛ اینکه فرد احساس کند 
در اداره امور جامعه نقش دارد و صدای او 

شنیده می‌شود.
نژاد حیدری حمایت از فرهنگ وهنر به 
منظور تقویت امید و همبستگی اجتماعی، 
حرکت به سمت همگرایی و خودداری از 
واگرایی‌ها را یادآور شد و جلوگیری از دو 
قطبی وچندقطبی شدن جامعه را خاطر 
نشان کرد و بیان داشت: اگر گفتگوی رو 
در رو وصادقانه با مردم داشته باشیم جامعه 
بهتراز ما می‌پذیرد و بیشتر با ما همراه 
می‌شود.به گفته مدیر کل روابط عمومی 
استانداری کرمان، تحرک بخشی به توسعه 
و بهبود شرایط اقتصادی، فراهم کردن 
فرصت‌های شغلی و امکانات برای جامعه 
بویژه نسل جوان، همچنین تبیین وتحلیل 
شرایط سیاسی، اجتماعی کشور، وضعیت 

منطقه‌ای ومشکلاتی که جامعه ایران با 
آن دست به گریبان است می‌تواند در ایجاد 

امید در جامعه نقش بسزایی داشته باشد.
نژادحیدری در بخش دیگری از سخنان 
خود حمایت از بخش فرهنگ و هنر توسط 
مسئولان و بنگاه‌های اقتصادی را یکی از 
مواردی دانست که در جامعه امیدآفرینی 
می‌کند، به حجم وسیع سرمایه گذاری 
و اقدامات انجام شده در سیرجان توسط 
شرکت‌های صنعتی و معدنی از جمله گل 
گهر پرداخت و تصریح کرد: بیمارستان، 
باشگاه فرهنگی ورزشی و اماکن آموزشی و 
تفریحی از جمله این موارد است که باید این 
اقدامات را از طریق ابزاری که برای جامعه 

قابل درک باشد به جامعه انتقال داد.
وی در ادامه افزود: امکانات وظرفیتهای 
ایجاد شده درشهرستان سیرجان از جمله 
توفیقاتی است که در گذشته با آن روبرو 
بودیم اما از نظر بخش‌هایی از جامعه 
اینها کافی نیست باید با یک زبان جدید 
وابزاری که برای جامعه ما قابل پذیرش 
باشدموضوع را در میان بگذاریم وبتوانیم 
شرایط و وضعیتی که در آن قرار داریم 

تحلیل وارزیابی نماییم.
مدیر کل روابط عمومی استانداری کرمان 
در پایان ضمن تشکر از برگزار کنندگان 
اردوی راویان پیشرفت به ویژه بسیج رسانه، 
سلام استاندار کرمان را به خبرنگاران حاضر 
در این گردهمایی از چند استان ابلاغ کرد.

مشاور استاندار کرمان به تحلیل نقش رسانه ها در امید آفرینی در جامعه اشاره و تصریح کرد: 
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این اداره کل درنظر دارد: تعداد 5 دستگاه خودرو مازاد خود را ازطریق تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس ستاد ایرانwww.setadiran.ir با شماره 1003004691000002مزایده به 
صورت الکترونیکى به فروش برساند علاقه مندان به شرکت در مزایده مى توانند از روزیک شنبه  مورخ 07 / 11/ 1403 جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد مزایده صرفا به سامانه ستاد 

ایران مراجعه نمایند. 
شرایط عمومى

*ضمنا رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد.
برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل: 

1-خرید اسناد و دریافت اسناد مزایده ،پرداخت تضمین شرکت در مزایده ،ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد.
2-کلیه اطلاعات خودروها شامل مشخصات ،شرایط و نحوه فروش در برد اعلان مزایده عمومى سامانه مزاید قابل مشاهده  و بررسى و انتخاب مى باشد.

3-علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (تکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانى و راهبردى سامانه 02141934

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir ، بخش ثبت نام/ پرو فایل مزایده گر موجود است.
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شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه درنظر دارد پروژه هاى آبرسانى  خود را طبق جدول زیر ازطریق مناقصه  خرید عمومى و مناقصه  ارزیابى کیفى توسط 
اشخاص حقیقى و حقوقى تعیین صلاحیت شده به اجرا بگذارد. لذا متقاضیان مى توانند براى اخذ اسناد مناقصه از تاریخ درج نوبت دوم آگهى به مدت 8 روز 
با شماره مناقصه هاى ذیل به سامانه ستاد مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به استثنا روزهاى تعطیل با شماره تلفن 8254930-0833 تماس حاصل نمایند. 

درضمن آگهى مذکور در سایت ملى مناقصات کشور و سایت شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه (www.abfaksh.ir) منعکس مى گردد.  

 آگهى مناقصه  خرید عمومى و مناقصه  ارزیابى کیفى  (38-1403)
وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب
 استان کرمانشاه

عنوان
مناقصه/

تجدید
موضوع 
مبلغ برآورد شهرستانواحدحجم عملیاتعملیات

اولیه(ریال)
مبلغ تضمین 

شرکت در 
مناقصه(ریال)

حداقل رتبه 
مورد نیاز

شماره مناقصه سامانه 
ستاد

محل تامین 
اعتبار

مناقصه آبرسانى
(ارزیابى کیفى)

اصلاح و بازسازى و نگهدارى خطوط انتقال 
«شبکه توزیع» انشعاب آب  در امور آبفاى 

منطقه 1 شهر کرمانشاه و ادارات تابعه 
شهر هلشى

طرح 2003007008000119حداقل 5 آب195,198,424,7009,759,921,235کرمانشاه
عمرانى

مناقصه(ارزیابى آبرسانى
کیفى)

اصلاح و بازسازى و نگهدارى خطوط انتقال 
«شبکه توزیع» انشعاب آب  در امور آبفاى 
منطقه 2 شهر کرمانشاه و اداره تابعه شهر 

ماهیدشت
طرح 2003007008000120حداقل 5 آب198,935,229,8809,946,761,494کرمانشاه

عمرانى

مناقصه(ارزیابى آبرسانى
کیفى)

اصلاح و بازسازى و نگهدارى خطوط انتقال 
«شبکه توزیع» انشعاب آب  در امور 

آبفاى منطقه 3 شهر کرمانشاه و اداره تابعه 
شهر کوزران

طرح 2003007008000121حداقل 5 آب195,889,828,0409,794,491,402کرمانشاه
عمرانى

مناقصه(ارزیابى آبرسانى
کیفى)

اصلاح و بازسازى و نگهدارى خطوط انتقال 
«شبکه توزیع» انشعاب آب در شهرهاى 

کنگاور صحنه هرسین و سنقر
طرح 2003007008000122حداقل 5 آب192,078,937,4609,603,946,873کرمانشاه

عمرانى

آبرسانى
مناقصه 

خرید(ارزیابى 
کیفى)

خرید جهت اجراى فاضلاب شهر سرپل 
ذهاب با لوله پلى اتیلن و کاروگیت فاضلابى 

سایز 200تا 1000
سرپل 
37,275,000,0001,863,750,000ذهاب

تولید کنندگان 
و نمایندگان 
مجاز فروش

جارى2003007008000123

مناقصه آبرسانى
قصر مشاور نظارت فاضلاب خسروى(ارزیابى کیفى)

-19,984,231,637شیرین
رتبه 3 

تاسیسات آب و 
فاضلاب

طرح 2003007008000124
عمرانى

آگهى مزایده فروش 2واحد آپارتمان شرکت عمران گستر شهرضا
این شرکت در نظر دارد: 2واحد آپارتمان متعلق به خود به متراژ 71/8 و65/7 
مترمربع(استفاده خدماتى داراى سند شش دانگ مالکیت و پروانه ساختمان)در طبقه 
دوم پاساژ زنبق به آدرس 4راه شهردارى، اول خیابان شهید بهشتى را به فروش برساند. 
*متقاضیان خرید جهت دریافت اسناد شرایط مزایده مى توانند از تاریخ 1403/11/10 به 
مدت 4روز کارى (8صبح الى 13/30) و جهت بازدید در تاریخ 1403/11/14 به دفتر شرکت 

عمران گستر واقع در طبقه سوم همان پاساژ زنبق، مراجعه فرمایند.
شرکت عمران گستر شهرضا(سهامى عام)

آگهى مناقصه (مرحله دوم)
شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44و55 در نظر دارد:

 عملیات سفت کارى و نازك کارى بلوك هاى 17-18 پروژه گل نرگس را از طریق 
مناقصه به شرکت هاى ارزیابى شده در مرحله اول واگذار نماید، لذا شرکت هاى تایید 
صلاحیت شده میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر بازرگانى تعاونى مسکن واقع 
در خیابان صفه جنب فروشگاه اتکا مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت 

ادارى مورخه 1403/11/13 ارائه نمایند .
ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 36201828 تماس حاصل فرمایید.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مرکز توپخانه گروه هاى 44و55

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت ایثارگران نجف آباد (سهامى خاص)

 ثبت شده  به شماره 587 و شناسه ملى 10260114744 (نوبت دوم)
به استحضار مى رساند با توجه به عدم رسمیت جلسه مجمع عمومى در موعد مقرر در آگهى نوبت اول به دلیل عدم حصول حدنصاب 
قانونى، از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که از ساعت 9 
تا 11 صبح روز جمعه مورخ 1403/11/19 در محل سالن شهروند نجف آباد به آدرس: استان اصفهان، شهر نجف آباد، خیابان منتظرى 
جنوبى، بلوار شهید مدافع حرم محسن حججى، کوچه فرهنگ 19 ،پلاك 1230 ، طبقه همکف به کدپستى 8518773613 تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره، مدیرعامل و بازرس
2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان منتهى به سال 1402

3- انتخاب بازرس اصلى و على البدل
هیئت مدیره شرکت ایثارگران نجف آباد

نوبت دوم تاریخ انتشار: 1403/11/07

محمدحسین آذرپندار/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net


